Проект постановления

О внесении изменений в постановление администрации района от 25 апреля 2022 года       № 64

В соответствии с Федеральным законом от 14 марта 2022 года № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 16 марта 2022 года № 121 «О мерах по обеспечению социально-экономической стабильности и защиты населения в Российской Федерации», постановлением Правительства Белгородской области от 28 марта 2022 года № 178-пп «О мерах поддержки в сфере имущественных и земельных отношений на территории Белгородской области», в целях обеспечения социально-экономической стабильности на территории Красногвардейского района, в том числе в связи с введением в отношении Российской Федерации, ее граждан либо юридических лиц политических, экономических, иных санкций, а также для оказания дополнительной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, социально ориентированным некоммерческим организациям и жителям Белгородской области администрация Красногвардейского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Красногвардейского района от 25 апреля 2022 года № 64 «О мерах поддержки в сфере имущественных и земельных отношений на территории Красногвардейского района» следующие изменения:
- во втором и четвертом абзацах пункта 1 постановления слова               «31 декабря 2022 года» заменить словами «31 декабря 2023 года».
2. Контроль за исполнением данного  распоряжения возложить на заместителя главы администрации района – начальника управления  АПК и экономического развития района администрации района Приходько В.Ю.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

     Глава  администрации
Красногвардейского района                                                     А.П. Куташова